

2017年每月淨營業銷售額(單位：新台幣仟元)					
一月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
一月	72,274	47,007	-60.35%	53.75%	
二月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
二月	123,699	60,154	71.15%	105.64%	
一~二月	195,973	107,161		82.88%	
三月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
三月	207,477	132,519	67.73%	56.56%	
一~三月	403,450	239,680		68.33%	
四月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
四月	209,393	33,980	0.92%	516.22%	
一~四月	612,843	273,660		123.94%	
五月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
五月	290,515	96,379	38.74%	201.43%	
一~五月	903,358	370,039		144.13%	
六月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
六月	234,811	105,076	-19.17%	123.47%	
一~六月	1,138,169	475,115		139.56%	
七月營收(註)	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
七月	201,919	156,573	-14.01%	28.96%	
一~七月	1,340,088	631,688		112.14%	
八月營收(註)	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
八月	199,848	209,099	-1.03%	-4.42%	
一~八月	1,539,936	840,787		83.15%	
九月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
九月	204,898	208,230	2.53%	-1.60%	
一~九月	1,744,834	1,049,017		66.33%	
十月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
十月	275,753	243,023	34.58%	13.47%	
一~十月	2,020,587	1,292,040		56.39%	
十一月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
十一月	360,308	351,793	30.66%	2.42%	
一~十一月	2,380,895	1,643,833		44.84%	
十二月營收	合併報表				
期間	2017	2016	MoM(%)	YoY(%)	
十二月	425,488	374,649	18.09%	13.57%	
一~十二月	2,806,383	2,018,482		39.03%	
註：上述資料未經會計師查核，係由本公司提供					